gi o

dns dy

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA ELEHORAL

ESTADO DE GOIÁS
GABINEIE DO PRESIDENIE

PORTARIA Nº JE- 240/86.

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS Presidente do
P tibunal Regional lileitoral do Esuudo de Goiás, HO USO de suas
alribuições leguis e, Lendo em vistu o que, resolveu. o Beyrégio
Pribunal em sua sessiio de 20; de outubro último. gua

RESOLVE:

Nomear para compor a Junta Eleitoral da 8a. Zona, sediada
em CATALÃO-CO. . LS próximas eleições de 1h decnovembro,
os cidadios abaixo relacionados: a sa do

1- JOSÊ DA COSTA MORAIS -
à -- RONALDO RIOS CARNEIRO

3 - CRISÓLITO COSTA.

4 - JOÃO ANTONIO PEREIRA

    sc CUNPRA-SE, AN nte ã e UL-St,

o GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO RINUNAL RE UIONAL ELEITO. |
RAL DO ESVADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, 23 DE outubro DE 986

e fra dm É

FAS.

HOMERO SADANO DE FRE